

**Obiect** Reparatia curenta la gradinita de copii  
din satul Stefanesti, r-nul Stefan Voda

**Investitor** Primaria s. Stefanesti

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| Nr crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                        |
|---------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|------------------------|
|         |                             |  |      |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1       | 2                           | 3  | 4    | 5                                      | 6                    | 7                      |
|         |                             | <b>1. Lucrari de constructie</b>   |      |  |                      |                        |
|         |                             | <b>1.1. Tavan</b>  |      |  |                      |                        |
| 1       | CF59D                       | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie          | m2   |  |                      | 240,13<br>126,96       |
|         | 9310060019930               | Muncitor   | h-om | 2,2019                                 | 57,66                | 126,96                 |
|         | 2662102701000               | Placi ghips-carton   | m2   | 1,0500                                 | 50,00                | 52,76                  |
|         | 2710703520284               | Profil de ghidaj   | m    | 0,9190                                 | 9,20                 | 8,50                   |
|         | 2710703520285               | Profil de suport   | m    | 2,2000                                 | 14,50                | 32,06                  |
|         | 2521302602900               | Placi termoizolante (fara izolatie)  | m2   | 1,0300                                 | 0,00                 | 0,00                   |
|         | 2523156720072               | Banda de etansare sub profiluri "Dihungsband"  | m    | 2,3500                                 | 1,50                 | 3,54                   |
|         | 2513206621602               | Banda pentru imbinarea rosturilor  | m    | 0,7575                                 | 1,50                 | 1,14                   |
|         | 2430226102822               | Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"  | kg   | 0,2710                                 | 26,00                | 7,08                   |
|         | 2430226101017               | Grund "Tifengrund"   | kg   | 0,0875                                 | 25,50                | 2,24                   |
|         | 2051142950711               | Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice   | buc  | 1,6500                                 | 0,40                 | 0,66                   |
|         | 2874115833871               | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm   | buc  | 16,1900                                | 0,30                 | 4,88                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0064                                 | 10,00                | 0,06                   |
|         | 2952270007609               | Masina de gaurit electrica   | h-ut | 0,0475                                 | 5,00                 | 0,24                   |
| 2       | CF57A k=2 mater             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor                       | m2   |  |                      | 51,18<br>31,71         |
|         | 7122050013401               | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500                                 | 57,66                | 25,95                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000                                 | 57,66                | 5,77                   |
|         | 2653102100833               | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549                                 | 9,20                 | 19,41                  |
|         | 4100126202818               | Apa  | m3   | 0,0010                                 | 25,00                | 0,05                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010                                 | 10,00                | 0,01                   |
| 3       | CN53A                       | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (tip Supraton)  | m2   |  |                      | 4,45<br>1,73           |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300                                 | 57,66                | 1,73                   |
|         | 2416586105303               | Amorsa-grund (tip Supraton)  | kg   | 0,1500                                 | 16,50                | 2,48                   |
|         | 810741                      | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,25                   |
| 4       | CN06A                       | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual    | m2   |  |                      | 49,29<br>31,71         |
|         | 7141020013300               | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,5500                                 | 57,66                | 31,71                  |
|         | 2430116103800               | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000                                 | 36,50                | 14,60                  |
|         | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600                                 | 3,00                 | 0,18                   |
|         | 2681126001472               | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000                                 | 5,00                 | 2,50                   |
|         | 1711317306661               | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500                                 | 5,00                 | 0,25                   |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020                                 | 25,00                | 0,05                   |
| 5       | CJ04B                       | Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Baghet polistiren) | m    |  |                      | 39,28<br>25,95         |
|         | 7133010012100               | Ipsosar  | h-om | 0,4000                                 | 57,66                | 23,06                  |
|         | 9310060019920               | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0500                                 | 57,66                | 2,88                   |
|         | 2653102100830               | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 1,5000                                 | 3,00                 | 4,50                   |
|         | 2812106305900               | Profiluri uzinate (Baghet Polistiren)  | m    | 1,0700                                 | 8,20                 | 8,77                   |
|         | 4100116202818               | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015                                 | 25,00                | 0,04                   |
|         | 2952160007200               | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0020                                 | 10,00                | 0,02                   |
|         |                             | <b>1.2. Pereti</b>   |      |  |                      |                        |
| 6       | RpCJ35A                     | Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare   | m2   |  |                      | 16,92                  |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6        | 7               |
|----|----------------|--|------|---------|----------|-----------------|
|    |                | driscuite la pereti  |      |         |          | 15,57           |
|    | 7122050013400  | Zidar  | h-om | 0,1200  | 57,66    | 6,92            |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1500  | 57,66    | 8,65            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0500  | 25,00    | 1,25            |
|    | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)  | h-ut | 0,0100  | 10,00    | 0,10            |
| 7  | CN53A          | Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor (tip Betoncontact)  | m2   |         |          | 6,25<br>1,73    |
|    | 7141020013300  | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 57,66    | 1,73            |
|    | 12416586105303 | Amorsa-grund tip Betoncontact  | kg   | 0,1500  | 28,50    | 4,28            |
|    | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 5,00     | 0,25            |
| 8  | CF02B          | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafețe plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton | m2   |         |          | 101,78<br>69,19 |
|    | 7122050013400  | Zidar  | h-om | 1,0000  | 57,66    | 57,66           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2000  | 57,66    | 11,53           |
|    | 2664102103001  | Mortar ciment-var (pt.informatie)  | m3   | 0,0210  | 0,10     | 0,00            |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 7,9000  | 2,40     | 18,96           |
|    | 2652102100737  | Var hidratat   | kg   | 0,6000  | 3,00     | 1,80            |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0240  | 480,00   | 11,52           |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0065  | 25,00    | 0,16            |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0020  | 10,00    | 0,02            |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric   | h-ut | 0,0050  | 25,00    | 0,13            |
| 9  | CF17B k=3      | Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar  | m2   |         |          | 52,22<br>22,49  |
|    | 7122050013400  | Zidar  | h-om | 0,1000  | 57,66    | 17,30           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0300  | 57,66    | 5,19            |
|    | 2664102100000  | Mortar   | m3   | 0,0060  | 1.650,00 | 29,70           |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010  | 10,00    | 0,03            |
| 10 | CI22B          | Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrii si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm  | m2   |         |          | 312,33<br>95,14 |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 1,6500  | 57,66    | 95,14           |
|    | 2661112800700  | Placi sau pisoturi de gresie   | m2   | 1,0200  | 185,00   | 190,59          |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)  | kg   | 3,7000  | 2,90     | 10,84           |
|    | 24302261000001 | Fuga   | kg   | 0,4700  | 30,20    | 14,34           |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost  | buc  | 20,0000 | 0,05     | 1,01            |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0020  | 25,00    | 0,05            |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0120  | 10,00    | 0,12            |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric  | h-ut | 0,0100  | 25,00    | 0,25            |
|    |                | <b>1.3. Glafuri interioare</b>   |      |         |          |                 |
| 11 | RpCJ06A        | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime                           | m    |         |          | 33,02<br>28,83  |
|    | 7122050013442  | Tencuitor  | h-om | 0,3200  | 57,66    | 18,45           |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1800  | 57,66    | 10,38           |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,7400  | 2,40     | 1,78            |
|    | 2652102100713  | Var pasta  | m3   | 0,0008  | 0,10     | 0,00            |
|    | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)  | m3   | 0,0040  | 0,10     | 0,00            |
|    | 1421102200513  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0049  | 480,00   | 2,35            |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0012  | 25,00    | 0,03            |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric   | h-ut | 0,0010  | 25,00    | 0,03            |
|    | 2922140006702  | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0010  | 10,00    | 0,01            |
| 12 | CF61A          | Driscuire continua a suprafeței (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane  | m2   |         |          | 110,45<br>57,14 |
|    | 9310060019930  | Muncitor   | h-om | 0,9910  | 57,66    | 57,14           |
|    | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)   | kg   | 0,3000  | 28,50    | 8,55            |
|    | 2653102100834  | Ameștec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 1 cm   | kg   | 14,2800 | 3,00     | 42,84           |
|    | 2812106306002  | Profiluri de colt din aluminiu 25x25 mm  | m    | 0,3500  | 4,00     | 1,40            |

| 1  | 2               | 3  | 4    | 5       | 6      | 7              |
|----|-----------------|--|------|---------|--------|----------------|
|    | 4100126202818   | Apa  | m3   | 0,0112  | 25,00  | 0,28           |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0028  | 10,00  | 0,03           |
|    | 2952270007608   | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)  | h-ut | 0,0296  | 7,00   | 0,21           |
| 13 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (tip Supraton)  | m2   |         |        | 4,45<br>1,73   |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 57,66  | 1,73           |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund (tip Supraton)  | kg   | 0,1500  | 16,50  | 2,48           |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,25           |
| 14 | CF57A k=2 mater | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor   | m2   |         |        | 51,18<br>31,71 |
|    | 7122050013401   | Zidar cat.4  | h-om | 0,4500  | 57,66  | 25,95          |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77           |
|    | 2653102100833   | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"  | kg   | 1,0549  | 9,20   | 19,41          |
|    | 4100126202818   | Apa  | m3   | 0,0010  | 25,00  | 0,05           |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0010  | 10,00  | 0,01           |
| 15 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (tip Supraton)  | m2   |         |        | 4,45<br>1,73   |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 57,66  | 1,73           |
|    | 2416586105303   | Amorsa-grund (tip Supraton)  | kg   | 0,1500  | 16,50  | 2,48           |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,25           |
| 16 | CN06A           | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual  | m2   |         |        | 49,29<br>31,71 |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,5500  | 57,66  | 31,71          |
|    | 2430116103800   | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici  | kg   | 0,4000  | 36,50  | 14,60          |
|    | 2653102100830   | Ipsos pentru constructii tip A   | kg   | 0,0600  | 3,00   | 0,18           |
|    | 2681126001472   | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,5000  | 5,00   | 2,50           |
|    | 1711317306661   | Bumbac de sters  | kg   | 0,0500  | 5,00   | 0,25           |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020  | 25,00  | 0,05           |
|    |                 | <b>1.4. Pardoseli</b>  |      |         |        |                |
| 17 | RpCK41C         | Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc   | m2   |         |        | 27,72<br>26,52 |
|    | 7132040012700   | Parchetar  | h-om | 0,2300  | 57,66  | 13,26          |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,2300  | 57,66  | 13,26          |
|    | 2320166200729   | Parchetin  | l    | 0,0300  | 5,00   | 0,15           |
|    | 4100126202818   | Apa  | m3   | 0,0300  | 25,00  | 0,75           |
|    | 2922140006702   | Macara de fereastră  | h-ut | 0,0300  | 10,00  | 0,30           |
| 18 | CN53A           | Grunduirea suprafetelor interioare a pardoselilor  | m2   |         |        | 4,45<br>1,73   |
|    | 7141020013300   | Zugrav vopsitor  | h-om | 0,0300  | 57,66  | 1,73           |
|    | 122416586105303 | Amorsa-grund   | kg   | 0,1500  | 16,50  | 2,48           |
|    | 810741          | Hirtie pentru slefuit uscata   | buc  | 0,0500  | 5,00   | 0,25           |
| 19 | CG01A           | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin   | m2   |         |        | 92,58<br>40,36 |
|    | 7132030012600   | Mozaicar   | h-om | 0,6000  | 57,66  | 34,60          |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77           |
|    | 2664102102010   | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)   | m3   | 0,0330  | 0,10   | 0,00           |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 13,0000 | 2,40   | 31,20          |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0420  | 480,00 | 20,16          |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0100  | 25,00  | 0,25           |
|    | 2952160007200   | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 10,00  | 0,30           |
|    | 2952270003817   | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric   | h-ut | 0,0120  | 25,00  | 0,30           |
| 20 | CG01A1 k=4      | Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade | m2   |         |        | 62,23<br>27,68 |
|    | 7132030012600   | Mozaicar   | h-om | 0,1000  | 57,66  | 23,06          |
|    | 9310060019920   | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0200  | 57,66  | 4,61           |
|    | 2664102102010   | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)   | m3   | 0,0055  | 0,10   | 0,00           |
|    | 2651122100402   | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 2,1500  | 2,40   | 20,64          |
|    | 1421102200513   | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm  | m3   | 0,0070  | 480,00 | 13,44          |
|    | 4100116202818   | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0020  | 25,00  | 0,20           |

| 1  | 2              | 3  | 4    | 5       | 6      | 7                        |
|----|----------------|--|------|---------|--------|--------------------------|
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0030  | 10,00  | 0,12                     |
|    | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric   | h-ut | 0,0015  | 25,00  | 0,15                     |
| 21 | CG22A          | Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp                                       | m2   |         |        | 174,58<br>-----<br>51,89 |
|    | 7123010010200  | Betonist   | h-om | 0,8000  | 57,66  | 46,13                    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77                     |
|    | 2663102100001  | Beton clasa...(pt.informatie)  | m3   | 0,1025  | 0,10   | 0,01                     |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 24,0000 | 2,40   | 57,60                    |
|    | 1421102200525  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm  | m3   | 0,0650  | 480,00 | 31,20                    |
|    | 1421102200161  | Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm  | m3   | 0,0600  | 520,00 | 31,20                    |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0330  | 25,00  | 0,82                     |
|    | 2952260003552  | Buldozer pe senile pina la 60 CP   | h-ut | 0,0020  | 350,00 | 0,70                     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,1000  | 10,00  | 1,00                     |
|    | 2952270003700  | Centrala de beton  | h-ut | 0,0060  | 25,00  | 0,15                     |
| 22 | CG56A          | Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm   | m2   |         |        | 90,10<br>-----<br>13,49  |
|    | 7132030012600  | Mozaicar   | h-om | 0,2340  | 57,66  | 13,49                    |
|    | 2653102100828  | Amestec "Nivelir-Rapid"  | kg   | 15,3000 | 4,80   | 73,81                    |
|    | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"   | kg   | 0,0900  | 25,50  | 2,31                     |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0040  | 25,00  | 0,10                     |
|    | 2952240004021  | Mixer electric   | h-ut | 0,0420  | 7,00   | 0,29                     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0100  | 10,00  | 0,10                     |
| 23 | CG08A          | Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex (Tip Tarket comercial) | m2   |         |        | 523,53<br>-----<br>63,43 |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77                     |
|    | 7129200011200  | Finisor MP   | h-om | 1,0000  | 57,66  | 57,66                    |
|    | 2523116716345  | Covor PVC (Tip Tarket comercial)   | m2   | 1,0500  | 350,00 | 373,01                   |
|    | 2430226101234  | Grund prenadex tip M   | kg   | 0,0300  | 25,50  | 0,78                     |
|    | 2462106110431  | Prenadex 300 NII 2829-74   | kg   | 0,6000  | 60,00  | 36,54                    |
|    | 2430226109080  | Diluant prenadex   | kg   | 0,0800  | 25,00  | 2,03                     |
|    | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500  | kg   | 0,5000  | 2,40   | 1,22                     |
|    | 4100116202818  | Apa pentru mortare si betoane  | m3   | 0,0015  | 25,00  | 0,04                     |
|    | 2462106109925  | Aracet dp 50 mich NI 1345-64   | kg   | 0,2000  | 50,50  | 10,25                    |
|    | 2681116001317  | Piatra de frecat   | kg   | 0,0240  | 5,00   | 0,12                     |
|    | 1421102200496  | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm  | m3   | 0,0006  | 480,00 | 0,29                     |
|    | 2521106718386  | Profil p.v.c., pervaz pardoseala   | m    | 1,0000  | 35,00  | 35,53                    |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0300  | 10,00  | 0,30                     |
| 24 | CG47D          | Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm  | m2   |         |        | 289,10<br>-----<br>63,43 |
|    | 7132030012600  | Mozaicar   | h-om | 1,1000  | 57,66  | 63,43                    |
|    | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie  | m2   | 1,0300  | 185,00 | 192,46                   |
|    | 2664102102013  | Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)  | kg   | 6,4000  | 2,90   | 18,75                    |
|    | 24302261000001 | Fuga   | kg   | 0,4100  | 30,20  | 12,51                    |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost  | buc  | 20,0000 | 0,05   | 1,01                     |
|    | 4100126202818  | Apa  | m3   | 0,0030  | 25,00  | 0,08                     |
|    | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0018  | 10,00  | 0,02                     |
|    | 2952270003820  | Malaxor mobil, electric  | h-ut | 0,0168  | 25,00  | 0,42                     |
|    | 2952240005106  | Aspirator industrial   | h-ut | 0,0630  | 7,00   | 0,44                     |
| 25 | CI14A          | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv  | m    |         |        | 65,34<br>-----<br>28,83  |
|    | 7132010010900  | Faiantar   | h-om | 0,4000  | 57,66  | 23,06                    |
|    | 9310060019920  | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,1000  | 57,66  | 5,77                     |
|    | 2874116312500  | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta   | m    | 1,0200  | 17,20  | 18,42                    |
|    | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica  | kg   | 0,3500  | 2,90   | 1,07                     |
|    | 2010237318700  | Distantieri de rost  | buc  | 6,0000  | 0,05   | 0,32                     |
|    | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78  | kg   | 0,1000  | 120,00 | 12,60                    |
|    | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m   | h-ut | 0,3000  | 7,00   | 2,10                     |
|    | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw  | h-ut | 0,0500  | 40,00  | 2,00                     |
|    | 2952240004021  | Mixer electric   | h-ut | 0,0010  | 7,00   | 0,01                     |
|    |                | <b>1.5. Timplarie</b>  |      |         |        |                          |
| 26 | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre,  | m2   |         |        | 24,22                    |

| 1  | 2             | 3  | 4    | 5      | 6        | 7                 |
|----|---------------|--|------|--------|----------|-------------------|
|    |               | obloane, cutii, rulou, masti, etc.)  |      |        |          | 24,22             |
|    | 7422010060100 | Timplar  | h-om | 0,2100 | 57,66    | 12,11             |
|    | 9310060019922 | Muncitor deservire   | h-om | 0,2100 | 57,66    | 12,11             |
| 27 | CK25A         | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |        |          | 1.885,40<br>46,70 |
|    | 7129200011200 | Finisor MP   | h-om | 0,7300 | 57,66    | 42,09             |
|    | 9310060019920 | Muncitor deservire CM  | h-om | 0,0800 | 57,66    | 4,61              |
|    | 2030112939150 | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare  | m2   | 1,0000 | 1.750,00 | 1.750,00          |
|    | 2874115829126 | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm   | buc  | 4,0000 | 0,50     | 2,00              |
|    | 2416566101572 | Spuma de poliuretan  | kg   | 0,5000 | 120,00   | 60,00             |
|    | 2430226101600 | Chit siliconic   | kg   | 0,1750 | 120,00   | 21,00             |
|    | 2681126001472 | Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6  | buc  | 0,6000 | 5,00     | 3,00              |
|    | 4011106202741 | Energie electrica  | kw   | 1,0000 | 2,50     | 2,50              |
|    | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj  | h-ut | 0,0200 | 10,00    | 0,20              |
|    |               | <b>1.6. Diverse</b>  |      |        |          |                   |
| 28 | TrB01A2-5     | Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri   | t    |        |          | 76,11<br>76,11    |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat   | h-om | 1,3200 | 57,66    | 76,11             |
| 29 | TsH92B        | Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre   | t    |        |          | 64,00<br>64,00    |
|    | 9310060019900 | Muncitor necalificat   | h-om | 1,1100 | 57,66    | 64,00             |
| 30 | TsI50C10      | Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 30 km  | t    |        |          | 151,94<br>0,00    |
|    | 3410540000006 | Autobasculanta-5t  | h-ut | 0,4341 | 350,00   | 151,94            |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Influent Group Construct SRL**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Investitor**

**Primaria s. Stefanesti**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.